Produktdatenblatt Ideal 60i

Artikel-Nr.: 5109010015

(EU) Nr. 2019/2016, (EU) Nr. 2017/1369

Type: KI60ir

Name

Type

Geréteart

Geréteart Kihlen

Geratehdhe

Geratebreite

Geratetiefe

Nutzinhalt total

Nutzinhalt Kihlteil

Nutzinhalt Gefrierteil
Energieeffizienzindex
Energieeffizienzklasse
Luftschallemission
Luftschallemissionsklasse
Jahrlicher Energieverbrauch
Klimaklasse
Mindestumgebungstemperatur
Hochstumgebungstemperatur
Fach 1

Nutzinhalt Fach 1

Empfohlene Temperatur Fach 1
Defrost Typ Fach 1

Fach 2

Nutzinhalt Fach 2

Empfohlene Temperatur Fach 2

Defrost Typ Fach 2

Einheit

mm
mm

mm

dB(A)

kWh

°C

Cel

°C

°C

Wert

Kl60ir
Einbaugerat
Kihlschrank
872

559

544

134

118

16

125

36

183

ST

10

38
Frischhaltefach
118.4

5

Automatisch
Vier-Sterne-Fach
16

-18

Manuell



Beleuchtung

Effizienz der Lichtquelle 1
Haushaltskiihlgerate-Kategorie
Lagerzeit bei Stérungen
Gefriervermdgen (24h)

(EU) Nr. 2019/2016, (EU) Nr. 2017/1369

kg

LED

9.31

3.6

Ja



