

Produktdatenblatt Ideal 60i

Artikel-Nr.: 5109010015

(EU) Nr. 2019/2016, (EU) Nr. 2017/1369

Type: Kl60ir

Name	Einheit	Wert
Туре		Kl60ir
Geräteart		Einbaugerät
Geräteart Kühlen		Kühlschrank
Gerätehöhe	mm	872
Gerätebreite	mm	559
Gerätetiefe	mm	544
Nutzinhalt total	I	134
Nutzinhalt Kühlteil	I	118
Nutzinhalt Gefrierteil	I	16
Energieeffizienzindex		125
Energieeffizienzklasse		F
Luftschallemission	dB(A)	36
Luftschallemissionsklasse		С
Jährlicher Energieverbrauch	kWh	183
Klimaklasse		ST
Mindestumgebungstemperatur	°C	10
Höchstumgebungstemperatur	Cel	38
Fach 1		Frischhaltefach
Nutzinhalt Fach 1	I	118.4
Empfohlene Temperatur Fach 1	°C	5
Defrost Typ Fach 1		Automatisch
Fach 2		Vier-Sterne-Fach
Nutzinhalt Fach 2	I	16
Empfohlene Temperatur Fach 2	°C	-18
Defrost Typ Fach 2		Manuell

1



Beleuchtung		LED
Effizienz der Lichtquelle 1		G
Haushaltskühlgeräte-Kategorie		7
Lagerzeit bei Störungen	h	9.31
Gefriervermögen (24h)	kg	3.6
(EU) Nr. 2019/2016, (EU) Nr. 2017/1369		Ja